

## servicii reparatii AMAROK

I.D.: 89538773

Data publicarii 16.11.23 Coduri CPV 50110000-9

Pretul estimativ: 8.882,35 RON - 8.882,35 RON

Descriere: 1 verificat si remediat instalatie electrica lumini spate Ora 84.030000 3.500 294.12 55.88  
350.00 2 tester Ora 84.030000 1.000 84.03 15.97 100.00 3 timonerie schimbator viteze Buc  
3277.310000 1.000 3277.31 622.69 3900.00 4 inlocuit timonerie cv Ora 84.030000 8.000  
672.27 127.73 800.00 5 lampa numar spate Buc 50.420000 2.000 100.84 19.16 120.00 6  
bec h15 Buc 54.620000 1.000 54.62 10.38 65.00 7 furtun aer admisie Buc 88.240000 2.000  
176.47 33.53 210.00 8 capac oglinda ext Buc 126.050000 1.000 126.05 23.95 150.00 9  
conducta presiune cu garnitura Buc 184.870000 1.000 184.87 35.13 220.00 10 sticla  
oglanda stanga Buc 189.080000 1.000 189.08 35.92 225.00 11 solenoid 4x4 Buc  
2815.130000 1.000 2815.13 534.87 3350.00 12 inlocuit solenoi 4x4 Ora 84.030000 5.000  
420.17 79.83 500.00 13 ulei grup differential oe Buc 243.700000 2.000 487.39 92.61  
580.00 total : 8882.35 tva: 1687.65 total general : 10570.00